АДМИНИСТРАЦИЯ

РУНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2013 г.                                           с.Руновка                                                   № 38
О внесении изменений в п. 2.1.3. административного регламента администрации Руновского сельского поселения «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей»

	     Руководствуясь распоряжением администрации Приморского края «Об утверждении Плана внесения изменений в административные регламенты предоставления государственных услуг в части установления показателя снижения максимального срока ожидания в очереди при сдаче запроса и получении документов до 15 минут» внести изменения в п. 2.1.3. административного регламента администрации Руновского сельского поселения «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ:
1. Внести следующие изменения в п. 2.1.3. административного регламента администрации Руновского сельского поселения «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей»:

- слова «не должно превышать 30 минут» заменить словами «не должно превышать 15 минут».
2. Данное постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о. главы администрации

Руновского сельского поселения                                                               Л.А. Токмакова